
 

TARIFS ACTIVITÉS NEIGE – SAISON 2024 
 

ACCÈS AUX PISTES DE SKI DE FOND 

 
Jour 2 jours 

Tarif 
réduit 

Semaine 

Adultes 9 € 16 € 7 € 46,30 € 

Jeunes 6-16 ans 5 € 8 € 4 € 22,70 € 

Groupe  
Adultes et jeunes 

1 gratuité pour 10 personnes payantes 

Assurance ASSURGLISS : 2 € / personne / jour 
 

Accès aux pistes gratuit pour les - de 6 ans et les + de 70 ans. 
 

LOCATION MATÉRIEL SKI DE FOND ET SKI SKATING 

 ½ journée Journée 

Adultes 10 € 12 € 

Jeunes -16 ans 8 € 10 € 
 

LOCATION RAQUETTES 

 ½ journée Journée Semaine 

Adultes 7 € 10 € 35 € 

Jeunes -16 ans 5 € 7 € 30 € 
 

LOCATION LUGE 

 ½ journée Journée Semaine 

Luge plateau 7 € 9 € 35 € 

Luge volant 9 € 11 € 45 € 
 

ACCESSOIRES  

Chaussures 5€ la journée 

Bâtons 2€ la journée 



 

 

TARIFS SCOLAIRES – SAISON 2024 
 

Location matériel 
(ski, ski skating, raquettes, luge) 5,50 € 

Accès piste 2 € 
 

1 accompagnant offert pour 10 enfants payants. 

 


